РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

    КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

   НОГАЙСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭРКЕН-ШАХАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«___»______2016г.                     п. Эркен-Шахар                                 № ____

О внесении изменений  в состав комиссии  по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию

конфликта интересов на муниципальной службе администрации Эркен-Шахарского

сельского поселения

    В связи с произошедшими кадровыми изменениями в  администрации Эркен-

Шахарского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом  от

25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:

   1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов на муниципальной службе администрации Эркен-Шахарского сельского

поселения, утверждённую приложением № 2 к Постановлению администрации

Эркен-Шахарского сельского поселения № 63 от 30.12.2010 года, в соответствии с

приложением.

 2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Эркен-Шахарского

сельского поселения                       М.А. Хапиштов

Приложение  к Распоряжению

Администрации Эркен-Шахахарского

сельского поселения

от __________2016 г. № _____

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе  администрации Эркен-Шахарского сельского

поселения

1 Узденова О.И.

 - зам. главы администрации  Эркен-

Шахарского сельского поселения,

председателя комиссии

2 Матакаева С.А.  - Начальник отдела-главный бухгалтер

администрации Эркен-Шахарского

сельского поселения, заместитель

председателя

3 Найманова С.М.  - ведущий специалист , секретарь комиссии

 Члены

Комиссии:

4 Джумаева Э.М.  - специалист администрации Эркен-

Шахарского сельского поселения;

5 Выков А.Ч.  - Член общественного Совета Эркен-

Шахарского сельского поселения ;(по

согласованию)

6 Хапиштов Ю.М.  Член общественного Совета Эркен-

Шахарского сельского поселения ;(по

согласованию)

7 Фоменко А.У.  -Директор МКОУ «СОШ п. Эркен-Шахар»

(по согласованию)